

Posłuchaj audycji o tym jak sprawnie załatwić urzędowe formalności przez internet.



https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/03/0K-_Audycja-nr-5-Zintegrowany-System-kolejowy-Wroclaw.mp3

Dowód osobisty czy prawo jazdy bez stania w kolejce w urzędzie? W stolicy Dolnego Śląska jest to możliwe! Działa tu system, dzięki któremu każdy może załatwić sprawę urzędową przez internet w dogodnym dla siebie czasie.

Emisja audycji w Radiu Rodzina.

Posłuchaj audycji o żłobku integracyjnym w Obornikach Śląskich



https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/02/07_RP0_Oborniki_Slaskie-Integracyjny-Zlobek-pod-Grzybkiem.mp3

Jest takie miejsce w Obornikach Śląskich, w którym maluszki czują się wyśmienicie. To Integracyjny Żłobek Miejski Pod Grzybkiem, w którym profesjonalną opiekę znajdują dzieci, a ich rodzice mogą liczyć na pełne wsparcie

Emisja audycji w Radiu Rodzina.

Posłuchaj audycji o nowoczesnej i ekologicznej szkole w Podgórzynie



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/02/Budowa-Szkol-w-Podgorzynie.mp3>

Z poniemieckiego budynku, z małymi klasami i wąskimi korytarzami przeprowadzili do jednej z najnowocześniejszych szkół w Polsce. W Podgórzynie powstał nowoczesny i ekologiczny budek szkolno-przedszkolny. Ogrzewanie pochodzi z energii z wnętrza ziemi, w całym budynku utrzymuje się stała temperatura powietrza, a dach i ściany pokrywają rośliny, które zmniejszają promieniowanie cieplne i wspomagają filtrowanie powietrza. A to nie wszystkie udogodnienia, z których korzystają dzieci.

Emisja audycji w Radiu Plus Legnica.

Posłuchaj audycji o tym jak fundusze unijne pomagają bezrobotnym mieszkańcom powiatu kłodzkiego



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/02/1904-unijne-Kłodzko.mp3>

W audycji opowiemy jak mieszkańcy powiatu kłodzkiego zdobywali nowe umiejętności i kompetencje, by założyć własną firmę. Projekt realizował Powiatowy Urząd Pracy w Kłodzku, a skierowany był do osób bezrobotnych powyżej 30 roku życia.

Posłuchaj audycji o tym jak nowocześnie oczyszcza się ścieki w gminie Dobromierz



<https://rpo.dolnyślask.pl/wp-content/uploads/2023/01/Oczyszczalnia-ścieków-Czernica.mp3>

W Czernicy w gminie Dobromierz wybudowano nowoczesną mechaniczno-biologiczną oczyszczalnię ścieków. Dzięki temu poprawił się komfort życia mieszkańców i zyskało środowisko.

Emisja audycji w Radiu Plus Legnica.

Posłuchaj audycji o nowoczesnych i ekologicznych świetlicach wiejskich



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/01/Świetlice-wiejskie-w-Rusku-i-Mazurowicach.mp3>

W miejscowościach Mazurowice i Rusko w gminie Małczyce, dzięki funduszom unijnym wybudowano nowoczesne i ekologiczne świetlice wiejskie. Teraz korzystają z nich mieszkańcy.

Emisja audycji w Radiu Legnica.

Posłuchaj audycji o tym jak poprawiło się bezpieczeństwo przeciwpowodziowe na terenie wrocławskiego ZOO



https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/01/RP0-Radio-Plus-0K_Legnica-Wroclawskie-Zoo_Zbiorniki-Retencyjne.mp3

Fundusze unijne pomagają wrocławskiemu ZOO. Po doinwestowaniu wybiegów dla zwierząt przyszedł czas na uporządkowanie terenu ogrodu. Dzięki przebudowaniu zbiorników retencyjnych poprawiło się bezpieczeństwo Wielkiej Wyspy, a swój dom znalazło wiele gatunków ptaków.

Emisja audycji w Radiu Plus Legnica.

Posłuchaj audycji o nowoczesnej i ekologicznej sali gimnastycznej w Orzeszkowie



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/01/Sala-gimnastyczna-w-Orzeszkowie.mp3>

W Orzeszkowie położonym w gminie Wińsko powstała nowoczesna i ekologiczna sala gimnastyczna z zielonym tarasem, z której teraz korzystają dzieci.

Emisja audycji w Radiu Plus Legnica.

**Posłuchaj audycji o inQube -
Inkubatorze
Przedsiębiorczości
Uniwersytetu Ekonomicznego**



https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2023/01/OK_Audycja-Radio-Plus-Legnica-Inkubator-Przedsiębiorczosci-1.mp3

Wrocławskie uczelnie wspierają młodych przedsiębiorców i naukowców z dobrymi pomysłami. W audycji opowiemy, jak to robią w inQube – Inkubatorze Przedsiębiorczości Uniwersytetu Ekonomicznego.

Emisja audycji w Radiu Plus Legnica.

Posłuchaj audycji o projekcie Fundacji Imago skierowanym dla osób niepełnosprawnych



<https://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2022/12/RPO-Fundacja-Imago-Pracownia-Rozwoju-Aktywni-1.mp3>

Projekt Pracowni Rozwoju „Aktywni” skierowany jest do osób

niepełnosprawnych oraz osób, które doświadczają trudności społecznych. Uczestnicy mogą korzystać różnych form aktywności. Jedną z nich jest Advantage Therapy – czyli kontakt z naturą.

Emisja audycji w Radiu Rodzina.
